

VASKERIET JYDEN APS

CVR. NR. 83 86 94 10

Årsrapport 2019/20

41. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10 / 12 2020

Dirigent



Changaze Iftikhar

INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden	VASKERIET JYDEN ApS Fyrrevej 2 2850 Nærum CVR-nr.: 83 86 94 10 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli – 30. juni
Anpartskapital	kr. 200.000
Direktion	Changaze Iftikhar
Ejerforhold	Changaze Iftikhar er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive vaskerivirksomhed fra lejede lokaler.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev påvirket negativt af Covid-19, hvilket har medført en kraftig nedgang i omsætningen i foråret 2020. Selskabets resultat blev et underskud på kr. 74.385, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 726.

Usikkerheder

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

Udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentligt forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 -24 mdr. Ledelsen kan dog ikke på nuværende tidspunkt, udtale sig om, hvordan Covid-19 kan påvirke næste års resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/07-2019 - 30/06 2020

Note

		2018/19
1 Bruttoresultat	357.103	239.636
Salgs- og distributionsomkostninger	-422.887	-417.374
Administrationsomkostninger	-5.443	-327.078
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-71.227	-504.816
Renteudgifter	-10.411	-2.143
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-81.638	-506.959
2 Skat af årets resultat	7.253	110.341
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-74.385	-396.618
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
som foreslås fordelt som følger:		
Overført til næste år	-74.385	-396.618
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	-74.385	-396.618
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2020

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	2018/19
3 Driftsmidler	12.659	16.879
ANLÆGSAKTIVER I ALT	12.659	16.879
Udskudt skat	268.010	260.157
Debitorer	19.150	133.582
Andre tilgodehavender	56.726	48.938
Tilgodehavender i alt	343.886	442.677
Likvide beholdninger	207.455	126.654
Likvide beholdninger i alt	207.455	126.654
OMSÆTNINGSAKTIVER	551.341	569.331
AKTIVER I ALT	564.000	586.210
	<u>Passiver</u>	
<u>Note</u>		2018/19
4 Indskudskapital	200.000	200.000
4 Øvrige reserver	-200.726	-126.341
EGENKAPITAL	-726	73.659
Kreditorer	55.923	55.558
Anden gæld	508.803	456.993
KORTFRISTET GÆLD	564.726	512.551
PASSIVER I ALT	564.000	586.210

NOTER

Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2018/19
Selskabsskat	-	-
Regulering vedr. tidligere år	600	-
Ændring i udskudt skat	-7.853	-110.341
	<u>-7.253</u>	<u>-110.341</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og i selskabsskat.

Note 3. Anlægsaktiver

	Driftsmidler
Anskaffelsessum - primo	21.099
Anskaffelser	<u>-</u>
Anskaffelsessum - ultimo	<u>21.099</u>
Afskrivninger - primo	4.220
Årets afskrivninger	4.220
Afskrivning på afhændede driftsmidler	<u>-</u>
Afskrivninger - ultimo	<u>8.440</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>12.659</u>

NOTER

Note 4. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-28.483
Fremført underskud	<u>-1.189.744</u>
	<u><u>-1.218.227</u></u>
22% heraf	-268.010
Hensat primo	<u>260.157</u>
Ændring i udskudt skat	<u><u>-7.853</u></u>

Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Øvrige reserver	Ialt
Primo	200.000	-126.341	73.659
Øvrige reserver	-	<u>-74.385</u>	<u>-74.385</u>
	<u>200.000</u>	<u>-200.726</u>	<u><u>-726</u></u>

Selskabet har tabt mere end 50% af sin egenkapital. Direktionen forventer et væsentlig forbedret resultat i indeværende år, og ledelsen forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret indenfor 18 - 24 mdr.

NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET**Note 5. Medarbejderforhold**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget ca. 2 medarbejdere.